| \

/

Lieferumfang:

- 2x Systemschiene 500mm (Befestigung auf Wand mit
Halteklammer)

- 2x Ausleger 240mm

- 4x Halteklammer

- 4x M12 Hammerkopfbefestiger (inkl. M12 Sechskantmutter
& Unterlegscheibe)

- 4x M12 Hammerkopfschraube (inkl. M12 Sechskantmutter
& Unterlegscheibe)

- 4x M12 Rohrschelle (63 - 90) "schwere Ausfuhrung"
mit Gummieinlage

- 6x Abschlusskappe

- 4x Schraube M10x120

- 4x DUbel M14x70

Die Anschlussrohre sind spannungsfrei
einzubauen bzw. zu installieren, die
Einbauanleitung ist zu beachten!

] /™

500

—Wandbefestigung 2x

Vorlauf

N Rucklauf

p
E\\\

@O0 dbh db

Datum

. |y
(250) Stutzenlange 200 A
Genehmigungsvermerk
. Malfistab Artikelnummer
Unterschrift Stempel  aWATEC 1:5(1:7,5) 34.6390
= = Masse Werkstoff
17,8 kg
Datum Name Bezeichnung
Zeichner | 09.03.2018 Kouil .
Konstrukteur 09.03.2018 Koufil Befestlgungsset SCHWER
Anderungen, die der Verbesserung dienen, sind vorbehalten! Prifer 63/90
Schutzvermerk ISO 16016 beachten.
Zeichnungsnummer Blatt
% . Allg.-Toleranz:DIN ISO 2768-m
<Anderungsbeschreibung> <Name> . ; 1 von 1
Rov. Anderung Satum Namo |Oberflachen: DIN 180 1302 |WV-V04-04 A3

Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieser Zeichnung, Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdriicklich gestattet. Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte fir den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster- oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

C:\Terra.Calidus\11.Wandverteiler WA-V-Ewatec\11.Montageanleitung\WV-V04-04.idw



